
 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit Shoqëria 
“DAJTI F.N” sh.p.k. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1.  Lloji i pronës: “njësi”, me sip. 90 m2, ZK 8250, Numri i pasurisë 1/212-N, Volumi 

23, Faqe 120. 

 

Adresa:                      Rr. “Durrësit”, Tiranë  

 

 Çmimi fillestar:  93,600 (nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Euro 

 

2. Lloji i pronës: “apartament”, me sip. 109 m2, ZK 8250, Numri i pasurisë 1/212+1-

22, Volumi 23, Faqe 141. 

 

Adresa:                      Rr. “Durrësit”, Tiranë  

 

 Çmimi fillestar:  78,480 (shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Euro 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 
Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, Shoqëria 
“Katalena” sh.p.k. 

  
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1.  Lloji i pronës: “njësi”, me sip. 49.5 m2, ZK 2640, Numri në Regj.Hipotekor nr.2834, 

datë 20.09.2007. 

 

Adresa:                      Linzë, Dajt, Tiranë  

 

 Çmimi fillestar:  22,176 (njëzetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhejtë e gjashtë) Euro 

 

 

 
Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Aurel Petrit 

Dorezi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1.  Lloji i pronës: “autoveturë”, tip Smart me targa AA 696 GX, benzinë, ngjyrë e 

bardhë në pronësi të dorëzanes Juli Ramiz Lilo. 

 

 

 Çmimi fillestar:  111,348 (njëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e dyzetë e tetë)  

                                    Lekë 

 

 
 
Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 
Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


